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Jättesvampar  på Skörde­ festen i Skånes Djurpark? 
Nu på söndag den 1 oktober väntar Skördefest med svamputställning och skattjakt! 

Mäktiga kronhjor tsbröl, nordiska djur  och vacker  natur , häftiga pir atshower , en fantastisk pir atskatt, 
giftiga svampar , ätbara svampar , stora svampar  och små svampar , ogräs att äta, änglamat och 
tallbar r ste,  frukt och bär , potatis och rotfrukter , glass i stora lass, gammeldags skördeteknik och en ny 
r as i djurparken – käpphästen! 
Nu är  det dags för  Skördefest i Skånes Djurpark med många roliga aktiviteter  för  alla åldrar . 

Sensommarvärmen har hållit hösten på avstånd, men kronhjortarnas mäktiga brölande talar sitt tydliga språk. 
Hos djuren märker man att hösten är i antågande med nya upplevelser för djurparksbesökaren.  Ingen årstid 
är den andre lik i naturen och i djurparken. 

– Som stiftelse och med målsättning att väcka intresset för Nordens djur och natur, ser vi det som en viktig 
uppgift att locka till besök både vår, sommar, höst och vinter för att spegla naturens skiftningar. Och parken 
har ju öppet årets alla dagar! Med Skördefesten vill vi uppmuntra alla att komma till oss under den härliga 
period i djurparken som väntar. Många kul och inspirerande upplevelser väntar denna dag, säger Suzanne 
Simonsson, en av dagens arrangörer. 

Årets svamputställning får man inte missa. Med hänsyn till den fantastiskt goda svampsäsongen lär den bli 
extra spännande i år. Svampexperten Sigvard Svensson från Botaniska museet på Universitetet i Lund finns 
på plats och kommer att hjälpa alla besökare att artbestämma sina medhavda svampar. 

­ Nu om någonsin borde vara tillfället att få skåda både ovanliga svampar och jättesvampar. Det skall bli 
spännande att se om vi kan slå rekordet på 7,2 kg jätteröksvamp, säger Sigvard som uppmanar alla att ge sig 
ut i skog och mark för att hitta svamp. Storväxta svampar är t ex Karl Johan, jättetrattskivling eller 
jätteröksvamp. 
­ Men det är inte tillåtet att injicera vatten i svamparna för att få dom större, fortsätter han lite skämtsamt. 
Så ut och titta, uppmanar han oss alla, med hopp om många spännande fynd och kanske nya arter! Det finns 
fler arter i våra marker än vi kanske tänker oss. Ett litet tips från djurparkens svampexpert är att leta på 
nordsluttningar och i bäckraviner.  Alla med egen svamp i korg får dessutom fri entré denna dag. 

Området nedanför entrébyggnaden förvandlas under Skördefesten till en härlig aktivitetsplats i höstens 
tecken. Här blir det goda råd om frukt, bär, rotfrukter och grönsaker samt provsmakning, försäljning och 
utställning. Inbjudna är trädgårdsexperterna Helge Forsberg, som svarar på frågor, visar ympning och olika 
äpplesorter samt Åke Truedsson, som för en kamp mot ”pastamaffian” och som med sitt kunnande inspirerar 
till ett flitigare användande av våra rotfrukter. 

Parkens expert på vilda växter att äta, Jan Åke Hillarp, bjuder på tallbarrste tills det tar slut, om det tar slut, 
och lockar med annat gott från naturen. Här får du också reda på vilka ogräs du kan stoppa i munnen. 
Kulturdagsgruppen visar räfsor, gammeldags skördeteknik och bjuder på änglamat. Äpplefiguren Kalle Klok, 
barnens favorit, kommer att bjuda på Fruktstund och godis väntar alla barn som deltar i dagens roliga 
käpphästtävling.  Och så länge lagret räcker blir det på glass till barnen. För en liten peng kan man också bli 
ansiktsmålad. 

Denna dag har dessutom Kapten Kid och hans pirater ockuperat djurparken. Det är dags för den populära 
Skattjakten. Sjörövarna har med sig en fantastisk skatt som alla barn med skattkarta kan skörda när de klarat 
piraternas djuriska uppdrag.  Skattkartan kan man köpa i parken kl 10­14 för två guldpengar.  I år väntar 
extra mycket sjörövarkul med piratshower kl 12 och 15, piratnästen och fler pirater som spexar och skojar 
med barnen.  Och alla barn som är utklädda till pirat får en tatuering i entrén vid ankomst. 

Nu är en härlig tid i djurparken och det lönar sig att komma på Skördefesten. Redan nu kan man köpa nästa 
års entrékort och då gäller fria återbesök året ut och hela 2007. Och barn t.o.m 15 år har som vanligt fri entré 

Skördefesten pågår kl 10­16 Skattkarta säljs kl 10­14 och skattkammaren är öppen kl 12.30­17. Djurparkens 
entré är öppen kl 9­17 och parken stänger kl 19. 

För  mer  information r ing 0413­55 30 60, 
Suzanne Simonsson, marknadsansvar ig (mobil 0706­428706) eller  
Rasmus Reckeweg, ar r angemangssamordnare (mobil 0706­27358).


